a) para que sejam portados os documentos mencionados nos itens Il e III do Artigo
17: 60 (sessenta) dias;

b) para que seja implantado o uso dos símbolos (§ 5º do Artigo 2º e § 1º do Artigo
3º): 120 (cento e vinte) dias;

c)  para  que  seja  portado  o  certificado  de  que  trata  o  item  I  do  Artigo  17:  365
(trezentos e sessenta e cinco) dias.

Parágrafo único - O prazo para que seja portado o documento previsto no item IV do
Artigo 17 será o que for estabelecido no Regulamento da Lei nº 7.092, de 19 de abril de 1983.

CLORALDINO SOARES SEVERO
IBRAHIM ABI-ACKEL